

لارستان

اعضای هیأت اجرایی مرکز حوزه انتخابیه شهرستان های لارستان، خنج و گراش مشخص شدند

طی جلسه‌ای به ریاست علی محمد امیری معاون استاندار، فرماندار ویژه لارستان و رئیس مرکز حوزه انتخابیه لارستان، خنج و گراش و با حضور هیأت نظارت شهرستان، رئیس اداره ثبت احوال و رئیس شورای اسلامی شهرستان، اعضای هیأت اجرایی انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی مرکز حوزه انتخابیه لارستان، خنج و گراش از بین ۳۰ نفر معتمدان هیأت اجرایی انتخاب شدند.

علی محمد امیری فرماندار فرمانداری ویژه لارستان طی سخنانی در این جلسه اظهار داشت: ما بر اساس قانون و به رسم امانت، تمامی امکانات و تجهیزات را برای یک انتخابات سالم در سطح شهرستان به عنوان مرکز حوزه انتخابیه لارستان، خنج و گراش آماده و فراهم می‌نمایم تا به حول و قوه الهی شاهد حضور چشمگیر و حداکثری مردم همیشه در صحنه در دوازدهم اسفند ماه سال جاری همزمان با سراسر کشور در پای صندوق‌های اخذ رأی باشیم تا یک بار دیگر چشم دشمنان این نظام و انقلاب و مخصوص استکبار کور شود.

گفتنی است ۸ نفر عضو هیأت اجرایی مرکز حوزه انتخابیه شهرستان-های لارستان، خنج و گراش در انتخابات مجلس نهم، علی اکبر بزدی، حمید مقیمی، محمدابراهیم روشن ضمیر، محمد باقر صداقت، عبدالرسول فاتحی، هادی جهانگیری، یوسف هدایتی و اسداله حقیقی می‌باشند.

استهبان

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استهبان معرفی شد

سرویس خبری / فاطمه پنجملی: طی مراسمی با حضور معاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، فرماندار استهبان و تعدادی از رؤسای ادارات شهرستان، رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استهبان معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان، مختاری معاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: سیاست دولت این است که مشکلات را کاهش دهد و ادارات را از لحاظ حجم، کوچکتر کند تا قدرت مانور بیشتری داشته باشد.

در این مراسم اکبری‌نژاد فرماندار استهبان گفت: با همکاری و تعامل باید تغییر و تحول را با یک رویکرد مثبت و امیدوار کننده برای مردم و آینده رقم زد. وی افزود: باید شاهد پیشرفت صنعت کار، بیمه بیکاری و تعاون در شهرستان باشیم. بحمدالله استهبان از نعمت الهی انجیر برخوردار است که از این نعمت باید بیشترین استفاده و بهترین صادرات و صنایع تبدیلی داشته باشد.

در پایان مراسم، محمدحسین رستمیان به عنوان رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استهبان معرفی شد.

نیریز

مدیریت آموزش و پرورش نیریز به عنوان اولین نهاد ترویجی آموزش نا نوبه ثبت رسید

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: مدیریت آموزش و پرورش نیریز به عنوان اولین نهاد ترویجی آموزش نا نوبه ثبت رسید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه؛ داریوش دهقان فرماندار خرامه در این جلسه اظهار داشت: در طول ۳۳ سال گذشته،

ویژه‌شگر که توسط ستاد توسعه فناوری نانو این مدیریت انجام شد، مدیریت آموزش و پرورش نیریز در بین ادارات آموزش و پرورش سراسر کشور به عنوان اولین نهاد ترویج آموزش فناوری نانو در ستاد ویژه توسعه فناوری نانو کشور به ثبت رسید.

توکلی مدیر آموزش و پرورش ضمن اعلام این خبر این موفقیت چشمگیر را به جامعه ارزشمند فرهنگیان و دانش آموزان تبریک گفت و از تمامی دانش آموزان علاقمند خواست جهت شرکت در کلاس‌های آموزش نانو به پژوهشسرای شهید دکتر شهبازی مراجعه نمایند.

چهرم

فرماندار چهرم: از امکانات دولتی نباید در تبلیغ کاندیداتوری افراد استفاده شود

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان چهرم؛ با حضور مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری فارس، فرماندار و بخشداران، همایش کارگاه آموزشی دهیاران به منظور تعمیم و ترویج مباحث آموزشی در بین دهیاران و رؤسای شورای اسلامی بخش در فرمانداری چهرم برگزار گردید. ملکوتی فرماندار شهرستان چهرم در این مراسم با اشاره به سفر قریب الوقوع ریاست جمهوری به فارس اظهار داشت: در آینده نزدیک سفر ریاست جمهوری و هیأت دولت به استان فارس انجام خواهد شد. دهیاران و اعضای شوراهای آمادگی لازم را در مراسم استقبال و بیان مشکلات و نیازمندی‌ها داشته باشند.

وی در ادامه گفت: دهه مبارک فجر هم نزدیک است و فرصت خوبی است که همزمان با جشن پیروزی انقلاب اسلامی ایران، جشن بیداری اسلامی هم داشته باشیم.

وی در خصوص انتخابات گفت: مقدمات برگزاری انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی فراهم شده است. هیأت‌های اجرایی شهر و بخش‌ها تعیین شده‌اند و در سطح شهرستان ۱۶ نفر اعلام داوطلبی نموده‌اند. امیدواریم با همت و تلاش همه عوامل اجرایی، شاهد انتخاباتی پر شور و نشاط همراه با مشارکت حداکثری باشیم. آنچه لازم است به آن توجه شود آن است که بخشداران و دهیاران، حق ورود به تبلیغات انتخاباتی را ندارند و به هیچ عنوان از امکانات دولتی نباید در تبلیغ کاندیداتوری افراد استفاده شود.

فرماندار چهرم در پایان گفت: با توجه به اینکه جرایم رانندگی زیاد شده، بایستی دهیاران و شوراهای اسلامی در روستاها اطلاع رسانی کنند تا همه مردم با قوانین آشنا شوند و هم از عقوبت تخلف آگاهی یابند.

خرامه

جلسه ستاد بزرگداشت دهه فجر شهرستان خرامه برگزار شد

اولین جلسه ستاد بزرگداشت دهه فجر شهرستان خرامه با حضور دهقان فرماندار، حاجت الاسلام محمد صیباحی امام جمعه خرامه و مسئولان شهرستان در فرمانداری خرامه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه؛ داریوش دهقان فرماندار خرامه در این جلسه اظهار داشت: در طول ۳۳ سال گذشته،

دشمنان نظام علیرغم همه دسیسه‌ها و تیرنگ‌هایشان، نتوانسته‌اند عظمت و شکوه انقلاب اسلامی ایران را مخدوش کنند و امروز شاهد اوج شکوفایی انقلاب و در الگو قرار گرفتن برای ملت‌های مسلمان درخیزش و بیداری اسلامی هستیم.

دهقان خطاب به مدیران ادارات شهرستان بیان داشت: باید تمامی مسئولان در میدان باشند و در کنار مردم حرکت کنند، برنامه ریزی نمایند و مراسم‌ها را با کیفیت برگزار کنند.

در ادامه حاجت الاسلام موفق قانعی مسئول نمایندگی ولی فقیه در سیاه ناحیه خرامه اظهار داشت: فتنه با تمام بدی‌ها یک دستاوردی داشت و آن باور جنگ نرم بود. وی گفت: انقلاب اسلامی نیاز به نگهداری دارد ما باید در ایام دهه فجر از سخنرانان خوب و برنامه‌های مفید برای بزرگداشت این ایام استفاده نماییم.

در این جلسه جمعی از مسئولان پیشنهادت و نظرات خود را برای هرچه بهتر برگزار کردن برنامه‌های این ایام بیان کردند و تصمیماتی گرفته شد.

بهبهان

امام جمعه بهبهان: امروزه تبلور شهادت در تبلیغ و ترویج دین مبین اسلام در مقابل جنگ نرم فرهنگی دشمن است

سرویس خبری / خلیجی: در مراسم محفل انس با شهدای روحانی و طلبه شهرستان بهبهان که در محل آمفی تاتر ناحیه مقاومت بسیج شهرستان



برگزار گردید حاجت الاسلام و المسلمین عبدالرضا ابوعلی ضمن اشاره به مقام عالی شهدا گفت: در روایتی از پیامبر اکرم (ص) نقل گردیده است که بالاتر از هر کمالی کمال دیگری وجود دارد تا اینکه انسان به جایی برسد که در راه خدا کشته شود و این بهترین خوبی‌ها و بالاترین کمالات است و چیزی بالاتر و برتر از آن را نمی‌توان تصور کرد که البته شهدا به این مقام دست یافته‌اند.

امام جمعه بهبهان با اشاره به مقام شامخ شهدا نزد خداوند افزود: شهدا خود اهل بهشت بوده و در زمره نجات یافتگان و رستگاری می‌باشند که به سر منزل مقصود رسیده و از چنان مقامی در نزد خداوند برخوردار می‌باشند که می‌توانند دیگران را هم شفاعت کرده و خداوند نیز شفاعت آنها را می‌پذیرد.

وی در ادامه خطاب به خانواده شهدا اظهار داشت: خانواده شهدا باید بر خود بیایند و افتخار کنند که کانون پر مهر خانه و خانواده آنها مهد تربیت چنین انسان‌های شایسته‌ای بود که سرباز اسلام بوده و در راه اسلام نیز جانفشانی کردند.

حاجت الاسلام ابوعلی با اشاره به اینکه تبلور اسلام را می‌توان در نظام مقدس جمهوری اسلامی دید خاطر نشان کرد: آن زمان که دشمنان

ویژه

آشنایی با اهداف و تولیدات کارگاه اشتغال موسسه مشارکت زنان نیکوکار ریحانه ی فارس

شیوه همکاری با موسسه ریحانه:

- ۱- اهدای نذورات
- ۲- اهدای زکات فطریه
- ۳- اهدای وجوه نقدی

- ۴- اهدای لوازم و تجهیزات منزل
- ۵- همکاری در امر آموزش مددجویان
- ۶- همکاری در امور بهداشت و درمان
- ۷- همکاری در امور تبلیغات
- ۸- همکاری در امور مددکاری



راه پر خیر و برکت ما را یاری کرده است و از همشهریان ارجمند نیز تقاضا داریم در این مسیر سبز ما را یاری کنند.

مکان - چهارراه اصلاح نژاد- خیابان اصلاح نژاد- سمت راست - کوچه شماره ۴- کارگاه اشتغال ریحانه تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۳۱۲۳۳

زمان: همه روزه از ساعت ۸ صبح تا ۵ بعد از ظهر

آدرس دفتر مرکزی: خیابان نادر، به سمت فلکه فرودگاه، کوچه ۲۸ (کوچه جنب فدایی شیراز) داخل کوچه - سومین فرعی (کوچه ۲۸/۶) سمت چپ پلاک ۴

تلفن: ۸۲۱۱۴۰۸
درآمدهای حاصله به نفع آتیام و خانواده‌های خودسرپرست هزینه خواهد شد.

موسسه خیریه ریحانه یکی از موسسات توانمند و خودکفا در عرصه ی حمایت از زنان خودسرپرست شیراز است که با هدف حمایت از زنان و خانواده های بی بضاعت و خود سرپرست کار خود را آغاز کرد و با عنایت بیکران خداوند منان و همت مضاعف مسئولان توانست وظیفه ای بزرگ و الهی را در این مدت ۱۱ سال به نحو احسن انجام دهد.

کارگاه اشتغال ریحانه در سال ۱۳۸۳ توسط موسسه مشارکت زنان نیکوکار ریحانه فارس رسماً تاسیس گردید و فعالیت های آن تاکنون ادامه دارد.

اهداف:

- ۱- توانمندسازی زنان و دختران سرپرست خانوار
- ۲- برگزاری کلاس های آموزش کسب مهارت
- ۳- افزایش اعتماد به نفس و ایجاد روح اشتغال طلبی
- ۴- ایجاد فرصت های کاری، ویژه بانوان سرپرست خانوار تحت پوشش.

تولیدات کارگاه اشتغال ریحانه:

- تهیه و تولید انواع سبزیجات خشک
- انواع سبزیجات فریز شده و سرخ شده
- پخت و آماده سازی انواع غذاهای سنتی (کوفته سبزی- حلیم بادمجان، آش رشته، آش سبزی، سمبوسه، کتلت و ...)
- تهیه و دوخت انواع سرویس های آشپزخانه و...

دست به دست هم داده و یکپارچه در مقابل ملت آزاده ایران قرار گرفتند ملتی که خواسته اش برقراری نظامی مبتنی بر اسلام و ارزشهای اسلامی بود نظامی که هم محتوای اسلامی داشته باشد و هم نظر و خواسته مردم در آن تاثیرگذار باشد تنها سرمایه ایران اسلامی اتکاء به خداوند و وجود چنین جوانان شجاع و متعهدی بود که برای اسلام و نظام جمهوری اسلامی جان خود را تقدیم کردند.

امام جمعه بهبهان در ادامه با اشاره به اینکه از نظر آماری شهدای روحانیت بیشترین آمار را در بین اقشار و صنف های مختلف داشته افزود: عموم روحانیون و طلاب علوم دینی در مسایل مهم دینی و ارزشی پیش قدم بوده و هم مردم را تشویق و دعوت نموده و هم خود در صحنه ها حضور داشته و شهید دادند.

وی در پایان ضمن اشاره به اینکه راه شهدا راه ایثار، فداکاری و تبلیغ و ترویج دین مبین اسلام بوده عنوان کرد: امروزه نیز در جنگ نرم فرهنگی باید طلاب و روحانیون تحصیل کرده، عالم و متقی حضور چشمگیر داشته و به خودسازی و تزکیه نفس پرداخته و با تقوای الهی به تبلیغ و ترویج رسالت الهی بپردازند و فقط به خدا توجه داشته و جز برای خدا کار نکنند که امروزه تبلور شهادت اینگونه می باشد و قلم یک عالم دانشمند حتی از خون شهید هم برتر و بالاتر است.

دیلم

معاون فرماندار دیلم:

دلیل انفجار خطوط تاسیسات گازی دیلم

مشخص نشده است

معاون فرماندار دیلم گفت: علت دقیق انفجار خطوط ورودی و خروجی تاسیسات گازی شرکت ان.جی.ال ۱۳۰۰ سیاه‌مکان دیلم هنوز مشخص نشده است.

سیدمحمد حسن میرجهانمردی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در بوشهر اظهار داشت: آتش سوزی شرکت گازی سیاه‌مکان با انفجار ورودی دو خطوط این تاسیسات به صورت همزمان صورت گرفت اما علت انفجار هنوز مشخص نشده است.

وی افزود: تاسیسات گازی شرکت گاز ان.جی.ال ۱۳۰۰ سیاه‌مکان دیلم



در دو کیلومتری روستای سیاه مکان مرکز دهستان لبرای شمالی دیلم قرار دارد. معاون سیاسی

فرماندار دیلم تصریح کرد: کار این شرکت انتقال گازهای حوزه جنوب غرب کشور از جمله بی بی حکیمه ۱ و ۲، یونیت، یید بلند در یک خطوط لوله به تاسیسات سیاه‌مکان است.

میرجهانمردی بیان کرد: این تاسیسات دو خطوط ورودی دارد یک خط در آغاچاری و بهبهان و یک خط هم بی بی حکیمه و گساران قرار دارد. وی یادآور شد: محصول این تاسیسات خوراک پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) است.

معاون فرماندار دیلم با اشاره به آتش سوزی تاسیسات گازی سیاه‌مکان اظهار داشت: پس از اطلاع از آتش سوزی تاسیسات گازی تمام امکانات امدادی و نجات به محل حادثه اعزام شدند و با تلاش‌های فراوان آتش مهار شد اما خسارات زیادی به این تاسیسات وارد شده است.

میرجهانمردی بیان کرد: کارشناسان وزارت نفت روز گذشته وارد دیلم شده‌اند و در حال بررسی علت و خسارات وارده به این تاسیسات هستند.

